
Pachet lucrari tamplarie termopan

I.D.: 42514882

Data publicarii	16.04.19	Coduri CPV	45420000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.766,38 RON - 1.766,38 RON

Descriere: eparații și montat tâmplărie pvc cu geam termopan 1.Mîner ușă 9buc.x44,33=398,7 lei 2.Broască ușă 6buc.x94,94=569,64 lei 3.Butuc ușă 5buc.25,32=126,6 lei 4.Contraplacă mare 5buc.x15,82=79,1 lei 5.Reglaj ușă 1buc.x29,37=29,37 6.Montaj ușă 1 buc.x91,77=91,77 lei 7.Manoperă 38orex12,4=471,2 TOTAL 1766,38 mai puțin
